ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
13 собрание                                                                                                                         3 созыва
18.06.2014 г.



                  № 46
с.Сергеево
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета 

Сергеевского сельского поселения от 31.05.2013г. 

№11а «О размерах должностного оклада, ежемесячных
и иных дополнительных выплат и порядке их 
осуществления для муниципальных служащих

муниципального образование Сергеевское 
сельское поселение»

В целях упорядочения оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Сергеевского сельского поселения, руководствуясь ч.2 ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 15.03.2013 № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», Законом Томской области от 15.03.2013 № 36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области», на основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам администрации Томской области от 06.06.2014г. № 26-777
СОВЕТ  СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Сергеевского сельского поселения от 31.05.2013 №11а «О размерах должностного оклада, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления для муниципальных служащих муниципального образование Сергеевское сельское поселение»,  изложить его в новой редакции (Приложение 1,2).

2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов с.Сергеево, с.Ежи и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение в сети Интернет.
      Глава Сергеевского 
      сельского поселения                          

      О.А.Барсуков
Приложение №1к Решению Совета

Сергеевского сельского поселения

№ 46 от 18.06.2014 г.

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности муниципальной службы 
муниципального образования Сергеевское сельское поселение
	№
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)
	Группа должности

	1
	Инспектор контрольно-счетного органа
	       5276,0
	2,1
	Старшая

	2
	Главный специалист
	4317,0
	1,9
	Старшая

	3.
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	4200,0
	1,6
	Старшая

	4.
	Ведущий специалист 
	       3700,0
	1,5
	Старшая

	5.
	Специалист 1 категории 
	3168,0
	1,21
	Младшая

	6.
	Специалист 2 категории
	3000,0
	1,1
	Младшая

	7.
	Специалист 
	2949,0
	1
	Младшая


Приложение №2 к Решению Совета

Сергеевского сельского поселения

№ 46 от 18.06.2014 г.

Размер окладов за классный чин муниципальных служащих 

муниципального образования Сергеевское сельское поселение

	№
	Наименование должности
	Размер оклада за классный чин

(рублей в месяц)

	
	
	1 класс
	2 класс
	3 класс

	1
	Инспектор контрольно-счетного органа
	1442
	1202
	1121

	2
	Главный специалист
	1442
	1202
	1121

	3
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	1442
	1202
	1121

	4
	Ведущий специалист 
	1442
	1202
	1121

	5
	Специалист 1 категории 
	962
	882
	722

	6
	Специалист 2 категории
	962
	882
	722

	7
	Специалист 
	962
	882
	722


